Постановление администрации Сосновского муниципального района от 29.06.2022г. № 1110
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 25.01.2022 года № 142

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 3 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 25.01.2022 года № 142 «Об утверждении Порядка проведения муниципального отбора и заключения договоров с гражданами, зарегистрированными на территории Сосновского муниципального района, поступающими на целевое обучение в образовательные организации» читать в новой редакции.
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Т.В. Аллеборн.

Исполняющий обязанности

Главы района

                        С.А. Чигинцев
Приложение 3
к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

от 25 января 2022 г. № 142

в редакции постановления

администрации Сосновского

муниципального района
от 29.06.2022 года № 1110
СОСТАВ

Комиссии по отбору претендентов на заключение договора о целевом обучении в образовательной организации высшего образования

	Аллеборн Татьяна Васильевна
	- заместитель Главы района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Воронков Александр Гарольдович
	- начальник управления сельского хозяйства и продовольствия, член комиссии

	Игнатенко Юлия Геннадьевна
	- начальник отдела по делам молодёжи, физической культуре и спорту, заместитель председателя комиссии

	Рюмина Валентина

Анатольевна
	- ведущий специалист отдела по делам молодёжи, физической культуре и спорту, секретарь комиссии

	Осипова Ольга Викторовна
	- начальник отдела муниципальной службы, член комиссии

	Тимохина Анна Анатольевна
	- начальник управления образования, член комиссии

Заместитель Главы Сосновского
муниципального района, председатель

конкурсной комиссии

Т.В. Аллеборн